Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-07-16 16:55:46
Listwa zaciskowa izolowana PRO PE, 12 przewodów,
zielony
Marka: Orno  |   Symbol: OR-LZ-8208/12/GN  |   Ean: 5908254851100
OPIS PRODUKTU
Listwa  zaciskowa  PRO  to  wysokiej  jakości  komponent  elektryczny,  który  służy  do  łączenia  przewodów
ochronnych (PE) w sposób bezpieczny i  uporządkowany. Przewody mocowane są za pomocą śrub, które
zapewniają trwałe połączenie.
Wyposażona w 12 złączy śrubowych, umożliwia podłączenie 12 przewodów o przekroju od 2,5 do 16 mm², co
zapewnia niezawodne połączenie elektryczne. Przystosowana do pracy przy max. napięciu 690V, a także
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-07-16 16:55:46
napięciu izolacji wynoszącym 1000V i prądzie 63A.
Kompaktowe wymiary  listwy zaciskowej  (91x34x18  mm) i  stopień ochrony IP20 pozwalają na bezpieczne
wkomponowanie  listwy obok zainstalowanych aparatów.  Moment  obrotowy wynoszący 1,2Nm zapewnia
trwałe i solidne połączenie przewodów. Montaż odbywa się na szynie DIN TH-35 lub za pomocą śrub do płyty
montażowej.  łatwość  w  jej  montażu.  Kolor  zielony  jest  powszechnie  stosowany  do  oznaczenia  listwy
uziemiającej.
Produkt spełnia normy: EN 60998-1 oraz EN 60998-2-1.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Przekrój poprzeczny przewodu [mm²]: 2,5 - 16
Liczba biegunów: 12
Maks. prąd [A]: 63
Maks. napięcie [V]: 690
Maks. napięcie izolacji [V]: 1000
Moment obrotowy [Nm]: 1.2
Kolor: Zielony
Szerokość [mm]: 91
Wysokość [mm]: 34
Głębokość [mm]: 18
Zgodność z normą: EN 60998-1, EN 60998-2-1